
cantine du Cherrat
élèves profs

Repas chaud 
Repas chaud et salade

7.- 
8.-

10.- 
12.-

Sandwich: thon, jambon ou jambon-
fromage,  dinde ou dinde-fromage,  
tomate-mozza, fromage, salami , chorizo 
ou chorizo-fromage  avec salade˝

poulet curry, pita poulet, viande séchée, 
jambon cru ou saumon avec salade˝

panini ou pizza avec salade

5.-˝

 
6.- 
5.-

7.-˝

8.-˝
7.-

Salade petite      2.- 
grande     4.-

4.- 
 6.-

Soupe petite      2.-
grande     4.-

3.- 
5.-

Dessert maison 1.- 2.-

Oeuf dur, yogourt, compote, 

tranche de cake, fruit 1.- 1.-


